建築・設備編
458
463
建築・設備
配管ツール
CONSTRUCTION
AND FACILITY
457

・ 軽作業におすすめの口径サイズが小さなソケットビットのセットです。
※ケース単体の販売はございません。
No. 質量（g） c 小売参考価格
TBZP637 980 1 ￥ 10,200
セット内容
インパクトドライバ用ソケットビット「難攻不落」BZP63- 10, 12, 13, 14,
17, 19, 21
ケース（外寸：L200×W153×H40、内寸：l190×w120×h33）
SOCKET BIT SET FOR IMPACT DRIVER ［7pcs.］
六角
7
pcs.
40V対応 インパクトドライバ用ソケットビット
[難攻不落]（六角） PAT.
No. S D1 D2 H L 質量（g） c 小売参考価格
BZP63A-17 17 24 18 18.5 115 123 5 ￥ 1,600
BZP63A-19 19 26 20 20.5 115 126 5 ￥ 1,700
BZP63A-21 21 28.5 22 22.5 115 141 5 ￥ 1,800
六角
SOCKET BIT FOR IMPACT DRIVER
・ 40V対応の高耐久モデルです。
2023年4月発売予定
6.35S
13D2
H
L
D1
40V対応 インパクトドライバ用フレックスソケットビット
[難攻不落]（六角） PAT.
No. S D1 D2 H L 質量（g） c 小売参考価格
BZP63AF-17 17 23 20 17 123 143 5 ￥ 3,000
BZP63AF-19 19 25 21 19 123 152 5 ￥ 3,100
BZP63AF-21 21 28 22 19 123 167 5 ￥ 3,200
六角
FLEXIBLE SOCKET BIT FOR IMPACT DRIVER
・ 40V対応の高耐久モデルです。
・ 首振り15°でインパクトドライバが入りにくい壁際やコーナー部の締付けが可能です。

備
建
築・設
備
編
建
築・設
備
建
築・設
備
編
インパクトドライバ用ショートソケットビット
[難攻不落]（六角） PAT.
No. S D1 D2 H L 質量（g） c 小売参考価格
BZP63S-10 10 16 14.5 11 70  54 5 ￥ 1,250
BZP63S-12 12 18 15 13 70  59 5 ￥ 1,310
BZP63S-13 13 18.5 16 14 70  63 5 ￥ 1,310
BZP63S-14 14 20 17 17 70  69 5 ￥ 1,310
BZP63S-17 17 24 18 18.5 76  97 5 ￥ 1,370
BZP63S-19 19 26 20 20.5 76 109 5 ￥ 1,450
BZP63S-21 21 28.5 22 22.5 78 128 5 ￥ 1,610
BZP63S-22 22 30 23 23 78 144 5 ￥ 1,790
BZP63S-24 24 32.5 26 27 81 182 5 ￥ 2,380
六角
D1
13
D2
L
S 6.35
H
SOCKET BIT FOR IMPACT DRIVER（SHORT）
インパクトドライバ用ソケットビット
[難攻不落]（六角） PAT.
No. S D1 D2 H L 質量（g） c 小売参考価格
BZP63-10 10 16 14.5 11  97  74 5 ￥ 1,340
BZP63-12 12 18 15 13  97  76 5 ￥ 1,420
BZP63-13 13 18.5 16 14  97  85 5 ￥ 1,420
BZP63-14 14 20 17 17  97  93 5 ￥ 1,420
BZP63-17 17 24 18 18.5 101 123 5 ￥ 1,450
BZP63-19 19 26 20 20.5 101 140 5 ￥ 1,560
BZP63-21 21 28.5 22 22.5 101 151 5 ￥ 1,670
BZP63-22 22 30 23 23 101 173 5 ￥ 1,910
BZP63-24 24 32.5 26 27 101 210 5 ￥ 2,500
六角
D1
13
D2
L
S 6.35
H
SOCKET BIT FOR IMPACT DRIVER
グッドデザイン賞受賞商品
インパクトドライバ用ソケットビット
[難攻不落]（十二角） PAT.
No. S D1 D2 H L 質量（g） c 小売参考価格
BZP63-17W 17 24 18 18.5 101 121 5 ￥ 1,450
BZP63-19W 19 26 20 20.5 101 135 5 ￥ 1,560
BZP63-21W 21 28.5 22 22.5 101 146 5 ￥ 1,670
D1
L
S H
13
D2
6.35
十二角
SOCKET BIT FOR IMPACT DRIVER
インパクトドライバ用ロングソケットビット
[難攻不落]（六角） PAT.
No. S D1 D2 H L 質量（g） c 小売参考価格
BZP63L-17 17 24 18 18.5 151 156 5 ￥ 2,620
BZP63L-19 19 26 20 20.5 151 175 5 ￥ 2,860
BZP63L-21 21 28.5 22 22.5 151 200 5 ￥ 3,090
BZP63L-24 24 32.5 26 27 151 282 5 ￥ 3,930
六角
D1
13
D2

備
編
配
管
ツ
ー
ル
建
築・設
備
編
・ くわえ部はよくかみ付く歯形で、熱処理を施しています。
※補修部品を設定しています。詳細は取扱店にお問合せください。
No. 呼び寸法 くわえられる
管の最大径 B L 質量（g） c 小売参考価格
PWA-150 150(  6″) 19  32 150   185 6 ￥ 3,560
PWA-200 200(  8″) 20  42.1 185   350 6 ￥ 3,430
PWA-250 250(10″) 26  50.9 245   750 6 ￥ 4,380
PWA-300 300(12″) 32  58 300 1,100 6 ￥ 5,380
PWA-350 350(14″) 38  65.2 325 1,300 6 ￥ 6,410
PWA-450 450(18″) 52  74.3 410 2,100 6 ￥ 9,420
PWA-600 600(24″) 65  89.1 540 3,500 1 ￥ 17,600
PWA-900 900(36″) 95 116.7 780 6,400 1 ￥ 37,100
パイプレンチ
B
L
PIPE WRENCH